

ALLEGATO 3

Numero lotto	DITTA AGGIUDICATARIA	Codice ATC	Principio Attivo	Forma Farmaceutica	Dosaggio	Unita di Misura	Via di somministrazione/ indicazioni terapeutiche	Quantità	Prezzo offerto	Importo complessivo appalto senza IVA	Importo complessivo appalto con IVA	Programma di Spesa
1	LEVANTE PHARMA	R03AK07	BUDESONIDE / FORMOTEROLO FUMARATO	POLVERE PER INALAZIONE	320 MCG + 9 MCG	BUSTA/ FLACONE		120	€ 8,0000	€ 960,00	€ 1.056,00	7
2	DESERTO	N01BB01	BUPIVACAINA CLORIDRATO	FIALE	5 ML (5 MG/ML)	FIALA		500	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
3	VIFOR PHARMA	B03AC01	CARBOSSIMALTOSIO FERRICO	FLACONE	10 ML (60 MG/ML)	FLACONE		300	€ 38,7600	€ 11.628,00	€ 12.790,80	7
4	MYLAN ITALIA S.R.L.	J02AX04	CASPOFUNGIN	FIALE	50 MG	FIALA		600	€ 47,8000	€ 28.680,00	€ 31.548,00	7
5	MYLAN ITALIA S.R.L.	J02AX04	CASPOFUNGIN	FIALE	70 MG	FIALA		80	€ 57,8000	€ 4.624,00	€ 5.086,40	7
6	DESERTO	S01EB09	ACETILCOLINA CLORURO	FIALE + FIALE SOLVENTE	2 ML (10 MG/ML)	FIALA	devono essere fornite le valvole antireflusso	240	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
7	BAYER S.P.A.	V08CA02	ACIDO GADOTERICICO/GADOLINIO OSSIDO	FLACONE	10 ML (0,5 MMOL/ML)	FLACONE		1500	€ 7,8000	€ 11.700,00	€ 12.870,00	7
8	DESERTO	V07AB	ACQUA PER PREPARAZIONI INMETTABILI	FLACONE	1.000 ML	FLACONE		1800	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
9	BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA S.P.A.	B01AD02	ALTEPLASI	FIALE	20 MG	FIALA		150	€ 164,8400	€ 24.726,00	€ 27.198,60	7
10	BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA S.P.A.	B01AD02	ALTEPLASI	FIALE	50 MG	FIALA		250	€ 367,9500	€ 91.987,50	€ 101.186,25	7
11	BAUSCH & LOMB IOM SPA	S01AA27	CEFUROXIMA SODICA	FLACONE	50 MG	FLACONE		600	€ 3,8000	€ 2.280,00	€ 2.508,00	7
12	ALLERGAN S.P.A.	S01FA04	CICLOPENTOLATO CLORIDRATO	COLLIRIO	3 ML (10 MG/ML)	FLACONE		100	€ 4,5500	€ 455,00	€ 500,50	7
13	MYLAN ITALIA S.R.L.	M04AA03	FEBUXOSTAT	COMPRESSE	120 MG	COMPRESSA		2100	€ 0,2800	€ 588,00	€ 646,80	7
14	MYLAN ITALIA S.R.L.	M04AA03	FEBUXOSTAT	COMPRESSE	80 MG	COMPRESSA		3360	€ 0,2800	€ 940,80	€ 1.034,88	7
15	DESERTO	R05DA	DIIDROCODEINA	GOCCIE	15 G	FLACONE		300	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
16	CODIFI S.R.L.	C08DB01	DILTIAZEM CLORIDRATO	COMPRESSE	60 MG R.M.	COMPRESSA		1500	€ 0,0300	€ 45,00	€ 49,50	7
17	DESERTO	R03DA11	DOXOFILLINA	COMPRESSE	400 MG	COMPRESSA		3000	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
18	DESERTO	R03DA11	DOXOFILLINA	FIALE	10 ML (10 MG/ML)	FIALA		180	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
19	DESERTO	B01AB05	ENOXAPARINA SODICA	SIRINGA PRERIEMPIA	0,2 ML (2.000 U.I.)	SIRINGA		5400	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
20	DESERTO	B01AB05	ENOXAPARINA SODICA	SIRINGA PRERIEMPIA	0,4 ML (4.000 U.I.)	SIRINGA		120000	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
21	DESERTO	B01AB01	EPARINA SODICA	FIALE	5 ML (5.000 U.I./ML)	FIALA		1800	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
22	DESERTO	C05CX	ESCINA	FIALE	5 MG	FIALA		1800	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
23	DESERTO	L01CB01	ETOPOSIDE	FIALE	1 G	FIALA		200	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
24	DESERTO	V04CX	FLUORESCINA SODICA	FIALE	5 ML (1 G)	FIALA		300	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
25	S.A.L.F. S.P.A.	C03CA01	FUROSEMIDE	FIALE	2 ML (10 MG/ML)	FIALA		90000	€ 0,1290	€ 11.610,00	€ 12.771,00	7
26	BAYER S.P.A.	V08CA09	GADOBUTROLO	FIALE	15 ML (604,72 MG/ML)	FIALA	devono essere fornite due valvole antireflusso	1300	€ 60,5000	€ 78.650,00	€ 86.515,00	7
27	BAYER S.P.A.	V08CA09	GADOBUTROLO	SIRINGA	7,5 ML (604,72 MG/ML)	SIRINGA		1200	€ 30,2200	€ 36.264,00	€ 39.890,40	7
28	DESERTO	B05BA03	GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO	FLACONE	100 ML (50 MG/ML)	FLACONE		5000	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
29	DESERTO	B05BA03	GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO	FLACONE	500 ML (200 MG/ML)	FLACONE		300	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
30	S.A.L.F. S.P.A.	C07AG01	LABELALOLO CLORIDRATO	FIALE	5 MG/ML	FIALA		500	€ 4,8000	€ 2.400,00	€ 2.640,00	7
31	UCB PHARMA S.P.A.	N03AX18	LACOSAMIDE	COMPRESSE	100 MG	COMPRESSA		980	€ 1,08714	€ 1.065,40	€ 1.171,94	7
32	DESERTO	N03AX18	LACOSAMIDE	COMPRESSE	200 MG	COMPRESSA		840	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
33	ELI LILLY ITALIA S.P.A.	A10AE04	INSULINA GLARGINE	PENNA	3 ML (100 U.I./ML)	PENNA		1000	€ 5,9850	€ 5.985,00	€ 6.583,50	7

ALLEGATO 3

Numero lotto	DITTA AGGIUDICATARIA	Codice ATC	Principio Attivo	Forma Farmaceutica	Dosaggio	Unità di Misura	Via di somministrazione/ indicazioni terapeutiche	Quantità	Prezzo offerto	Importo complessivo appalto senza IVA	Importo complessivo appalto con IVA	Programma di Spesa
34	ALFA INTES	S01AX18	IDOPOVIDONE	COLLIRO	15 ML (50 MG/ML)	FLACONE		750	€ 3,7500	€ 2.812,50	€ 3.093,75	7
35	DESERTO	C01CA02	ISOPRENALINA CLORIDRATO	FIALE	0,2 MG	FIALA		3000		€ 0,00	€ 0,00	
36	DESERTO	N05AA02	LEVOMEPRIMAZINA MALEATO	COMPRESSE	25 MG	COMPRESSA		1500		€ 0,00	€ 0,00	
37	ALFA INTES	S01HA07	LIDOCAINA	COLLIRO	0,5 ML (40 MG/ML)	FLACONE		1400	€ 1,0910	€ 1.527,40	€ 1.680,14	7
38	A.C.R.A.F. S.P.A.	D04AB01	LIDOCAINA	GEL	100 G (1%)	TUBO		2000	€ 2,1800	€ 4.360,00	€ 4.796,00	7
39	PFIZER ITALIA	H02AB04	METILPREDNISOLONE	FIALE	125 MG + 2 ML	FIALA		3000	€ 1,6380	€ 4.914,00	€ 5.405,40	7
40	PFIZER ITALIA	H02AB04	METILPREDNISOLONE ACETATO	PREPARAZIONE INIETTABILE	1 ML (40 MG/ML)	FIALA		4500	€ 0,9836	€ 4.426,20	€ 4.868,82	7
41	NON CONFORME	N05CD08	MIDAZOLAM CLORIDRATO	FIALE	50 MG	FIALA		1200		€ 0,00	€ 0,00	7
42	MYLAN ITALIA S.R.L.	A06AD65	MACROGOL 3350/SODIO BICARBONATO/SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	POLVERE	13.800 MG	BUSTA/ FLACONE		30000	€ 0,1090	€ 3.270,00	€ 3.597,00	7
43	CHIESI FARMACEUTICI S.P.A.	N04BA05	MELEVODOPA CLORIDRATO/ CARBIDOPA IDRATA	COMPRESSE EFFERVESCENTI SOLUBILI	25 MG + 100 MG	COMPRESSA		3600	€ 0,1990	€ 716,40	€ 788,04	7
44	PFIZER ITALIA	H02AB04	METILPREDNISOLONE	COMPRESSE	16 MG	COMPRESSA		6000	€ 0,1409	€ 845,40	€ 929,94	7
45	DESERTO	C04AD03	PENTOXIFILINA	FIALE	100 MG	FIALA		1500		€ 0,00	€ 0,00	
46	S.A.L.F. S.P.A.	V03AB15	NALOXONE CLORIDRATO	FIALE	1 ML (0,4 MG/ML)	FIALA		2500	€ 0,5680	€ 1.420,00	€ 1.562,00	7
47	IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L.	C01DA02	NITROGLICERINA	CEROTTI	15 MG/24 H	CEROTTO		3000	€ 0,0090	€ 27,00	€ 29,70	7
48	ROCHE S.P.A.	J05AH02	OSETLAMIVIR FOSFATO	CAPSULE	75 MG	CAPSULA		1500	€ 1,7327	€ 2.605,91	€ 2.866,50	7
49	ALFA INTES	S01HA02	OXIBUPROCAINA CLORIDRATO	COLLIRO	0,5 ML (4 MG/ML)	FLACONE		4500	€ 0,1900	€ 855,00	€ 940,50	7
50	ALFA INTES	S01HA02	OXIBUPROCAINA CLORIDRATO	COLLIRO	10 ML (4 MG/ML)	FLACONE		250	€ 7,2730	€ 1.818,25	€ 2.000,08	7
51	DESERTO	N02AA05	OXICODONE CLORIDRATO	COMPRESSE	5 MG R.P.	COMPRESSA		4200		€ 0,00	€ 0,00	
52	CELGENE S.R.L.	L01CD01	PACLITAXEL ALBUMINA	FIALE	100 MG	FIALA		800	€ 214,4800	€ 171.584,00	€ 188.742,40	17
53	DESERTO	N06AB06	SERTRALINA CLORIDRATO	COMPRESSE	50 MG	COMPRESSA		9000		€ 0,00	€ 0,00	
54	MSD ITALIA	C10AA01	SIMVASTATINA	COMPRESSE	10 MG	COMPRESSA		5000	€ 0,01188	€ 59,40	€ 65,34	7
55	DESERTO	N05AH04	QUETIAPINA FUMARATO	COMPRESSE	400 MG R.P.	COMPRESSA		3600		€ 0,00	€ 0,00	
56	BAYER S.P.A.	B01AF01	RIVAROXABAN	COMPRESSE	15 MG	COMPRESSA		6300	€ 1,4131	€ 8.902,53	€ 9.792,78	7
57	BAYER S.P.A.	B01AF01	RIVAROXABAN	COMPRESSE	20 MG	COMPRESSA		6300	€ 1,41322	€ 8.903,29	€ 9.793,61	7
58	S.A.L.F. S.P.A.	N01BB09	ROPIVACAINA	SACCA	200 ML (2 MG/ML)	SACCA		3000	€ 8,8800	€ 26.640,00	€ 29.304,00	7
59	ALLERGAN S.P.A.	M03AX01	TOSSINA BOTULINICA DI CLOSTRIDIUM BOTULINUM TIPO A	FIALE	100 U	FIALA		180	€ 112,2700	€ 20.208,60	€ 22.229,46	7
60	BRISTOL-MYERS SQUIBB	H02AB08	TRIAMCINOLONE ACETONIDE	FIALE	1 ML (40 MG)	FIALA		600	€ 0,88333	€ 530,00	€ 583,00	7
61	ROCHE S.P.A.	J01EE01	TRIMETOPRIM/ SULFAMETOXAZOLO	COMPRESSE	160 MG + 800 MG	COMPRESSA		3680	€ 0,1040	€ 382,72	€ 420,99	7
62	ROCHE S.P.A.	J01EE01	TRIMETOPRIM/ SULFAMETOXAZOLO	FIALE	80 MG + 400 MG	FIALA		800	€ 1,77084	€ 1.416,67	€ 1.558,34	7
63	DESERTO	S01FA06	TROPICAMIDE	COLLIRO	10 ML (10 MG/ML)	FLACONE		300		€ 0,00	€ 0,00	
64	DESERTO	S01FA56	TROPICAMIDE/FENILEFRINA CLORIDRATO	COLLIRO	10 ML (5 + 100 MG/ML)	FLACONE		450		€ 0,00	€ 0,00	

ALLEGATO 3

Numero lotto	DITTA AGGIUDICATARIA	Codice ATC	Principio Attivo	Forma Farmaceutica	Dosaggio	Unita di Misura	Via di somministrazioni/ indicazioni terapeutiche	Quantità	Prezzo offerto	Importo complessivo appalto senza IVA	Importo complessivo appalto con IVA	Programma di Spesa
65	CODIFI S.R.L.	R03AL03	UMECLIDINIO	POLVERE PER INALAZIONE	55 MCG + 22 MCG	CAPSULA		150	€ 31,92318	€ 4.788,48	€ 5.267,32	7
66	INCA-PHARM S.R.L.	C02CA06	BROMUROVILANTEROLO	FIALE	10 ML (5 MG/ML)	FIALA		5000	€ 1,3580	€ 6.790,00	€ 7.465,00	7
67	ABIOMEN PHARMA S.P.A.	M05BA	URAPIDIL CLORIDRATO	FIALE	100 MG	FIALA		100	€ 29,68955	€ 2.968,96	€ 3.265,85	7
68	ASTELLAS PHARMA	L04AD02	SODIO NERIDRONATO	CAPSULE	0,5 MG	CAPSULA		3000	€ 0,65803	€ 1.974,09	€ 2.171,50	7
69	ALLIANCE PHARMA SRL	H01BA04	TACROLIMUS	FIALE	1 MG	FIALA		350	€ 5,8000	€ 2.030,00	€ 2.233,00	7
70	DESERTO	A11DA01	TERLIPRESSINA ACETATO	FIALE	1 ML (100 MG/ML)	FIALA		600	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	7
71	PFIZER ITALIA	J01AA12	TIAMINA CLORIDRATO	FIALE	50 MG	FIALA		3000	€ 6,9000	€ 20.700,00	€ 22.770,00	7
72	BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA S.P.A.	R03AL06	TIGECICLINA	SOLUZIONE PER INALAZIONE	2,5 MCG + 2,5 MCG/EROGAZIONE	FLACONE		300	€ 38,4700	€ 11.541,00	€ 12.695,10	7
73	IBI GIOVANNI LORENZINI	B01AC17	TIOTROPIO/OLODATEROLO MONOIDRATO	SACCA	12,5 MG	SACCA		150	€ 111,50545	€ 16.725,82	€ 18.398,40	7
74	DESERTO	S01AA12	TOBRAMICINA	COLLIRIO	5 ML (3 MG/ML)	FLACONE		500	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
75	DESERTO	V04CX	VERDE INDOCIANINA	FIALE	25 MG	FIALA		30	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
76	CODIFI S.R.L.	R03AK10	VILANTEROLO TRIFENATATO/FLUTICASONONE FUROATO	POLVERE PER INALAZIONE	184 MCG + 22 MCG	FLACONE		30	€ 29,70839	€ 891,25	€ 880,38	7
77	CODIFI S.R.L.	J01DD02	CEFTAZIDIMA PENTAIDRATO	PREPARAZIONE INIETTIBILE	1 G	FIALA	Fiala per uso Endovenoso	200	€ 1,89409	€ 378,82	€ 416,70	7
78	ROCHE S.P.A.	L01XC02	RITUXIMAB	FIALE	11,7 ML (120 MG/ML)	FIALA		120	€ 1.219,1800	€ 146.301,60	€ 160.831,76	17
Importo complessivo appalto									€ 797.903,97	€ 877.694,36		